אשר מהווים חלק בלתי נפרד מהודעה זו )להלן: "מסמכי ההזמנה"(.
רשאי להגיש הצעות אך ורק מציע העונה על כל תנאי הסף המפורטים במסמכי ההזמנה, והכוללים בין היתר . 3

את התנאים הבאים:
המציע הוא תאגיד רשום כדין או עוסק מורשה.. 3.1
המציע, מחזיק בכל הרישיונות והאישורים שלהלן, כשהם עדכניים ובתוקף:. 3.2

תעודת עוסק מורשה לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו 1976; 3.2.1
אישור ניהול ספרים; 3.2.2
אישור ניכוי מס במקור; 3.2.3
רישיון עסק בתוקף כנדרש על פי דין, ככל שנדרש. 3.2.4

מציע שהינו יבואן נדרש לעמוד בכל תנאי ודרישה הנוגעים לייבוא סחורות, על פי כל דין.. 3.3
המציע, כל דירקטור בו ו/או נושא משרה בו ו/או כל מנהל בו ו/או אדם שהוא בעל עניין בו, לא הורשעו .

את ההצעות יש להגיש במעטפות סגורות למשרדי תמיר ברחוב יגיע כפיים 21ג', פתח תקווה, עד ליום 10.8.20 . 7

בשעה 16:00. בהתאם לאמור במסמכי ההזמנה מעטפה שלא תועבר למשרדי תמיר עד למועד זה, לא תילקח
הזכות את לעצמה שומרת תמיר אחרת. דרך בכל או בדואר הנ"ל המועד תום לפני נשלחה אם גם בחשבון

להאריך את מועד זה, על פי שיקול דעתה הבלעדי.
חוק חובת המכרזים, התשנ"ב 1992 והתקנות שהותקנו על פיו, אינם חלים על הליך זה.. 8
מובהר בזאת כי נוסח מסמכי ההזמנה הוא הנוסח המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין נוסח הודעה זו לנוסח . 9

מסמכי ההזמנה, יגבר נוסח מסמכי הזמנה.